
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO
Ministarstvo za boračka pitanja

Bočna u XepueroBKHa 
(bejjepaunja Bočne u XepueroBnne
KAHTOH CAPAJEBO
MiiiiiiCTapcTBO 3a Gopanica niiTaita

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO
Ministry of Veteran's Affairs

Broj: 06-11-2328-2/24
Datum: 20.02.2024. godine

Na osnovu člana 70. Zakona o javnim nabavkama BiH („Službeni glasnik BiH“, br. 39/14 i 59/22), 
Pravilnika o postupku dodjele ugovora o uslugama iz Anex-a II Zakona o javnim nabavkama 
(„Službeni glasnik BiH“, broj 2/23), Plana Javnih nabavki za 2024. godinu broj: 06-11-1603-1/24 
od 22.01.2024. godine, Odluke o pokretanju postupka javne nabavke za pružanje usluga 
obrazovanja i stručnog usavršavanja državnih službenika po raznim oblastima u svrhu obezbjeđenja 
potrebne i obavezne edukacije broj: 06-11-2328/24 od 25.01.2024. godine, kao i Javnog poziva za 
pružanje usluga obrazovanja i stručnog usavršavanja državnih službenika po raznim oblastima u 
svrhu obezbjeđenja potrebne i obavezne edukacije broj: 06-11-2328-1/24 od 25.01.2024. 
objavljenih na Portalu javnih nabavki - obavještenje broj: 920-9-2-1-22-2/24 od 26.01.2024. 
godine , ministar donosi

ODLUKU
o prihvatanju ponude ponuđača Ctech d.o.o. Sarajevo - za učešće državnog službenika na 

interaktivnom seminaru o javnim nabavkama - Novi Pravilnik o E-Aukciji
JRJN: 80522000-9 - obrazovni seminari

Član 1.

Prihvata se ponuda ponuđača Ctech d.o.o. Sarajevo za učešće državnog službenika Arifhodžić 
Elzire na interaktivnom seminaru o javnim nabavkama - Novi Pravilnik o E-Aukciji koji će se 
održati u hotelu „Hills46 u Sarajevu dana 06.03.2024. godine sa ponuđenom cijenom 160.00 KM 
bez PDV-a, odnosno 187,2 KM sa PDV-om.

Član 2.

Ova Odluka će se objaviti na Portalu javnih nabavki i na službenoj web stranici Ministarstva 
www.mbp.ks.gov.ba

Obrazlože nj e

Na osnovu Plana javnih nabavki za 2024. godinu broj: 06-11-1603-1/24 od 22.01.2024. godine, 
donesena je Odluka o pokretanju postupka javne nabavke za pružanje usluga obrazovanja i stručnog 
usavršavanja državnih službenika po raznim oblastima u svrhu obezbjeđenja potrebne i obavezne 
edukacije broj: 06-11-2328/24 od 25.01.2024. godine, kao i Javni poziv za pružanje usluga 
obrazovanja i stručnog usavršavanja državnih službenika po raznim oblastima u svrhu obezbjeđenja 
potrebne i obavezne edukacije broj: 06-11-2328-1/24 od 25.01.2024., te objavljeni na Portalu javnih 
nabavki broj: 920-9-2-1-22-2/24 od 26.01.2024. godine.

Certified by

THURINGEN 1 

ffOfiXl/OHtOOlM* 

Adresa: Reisa Džemaludina Čauševića 1,71 000 Sarajevo
Tel: + 387 (0) 33 562-012, Fax: + 387 (0) 33 562-251

Web: http://mbp.ks.gov.ba, E-mail: mbp@mbp.ks.gov.ba
1/2

http://www.mbp.ks.gov.ba
http://mbp.ks.gov.ba
mailto:mbp@mbp.ks.gov.ba


Ponuđač Ctech d.o.o. Sarajevo dostavio je ponudu za učešće državnih službenika na interaktivnom 
seminaru o javnim nabavkama - Novi Pravilnik o E-Aukciji koji će se održati u hotelu ,,Hills“ u 
Sarajevu dana 06.03.2024. godine sa ponuđenom cijenom 160.00 KM bez PDV-a. odnosno 187.2 
KM sa PDV-om
Obzirom da je ova tematika od velikog značaja u svakodnevnim radu ministarstva, odlučeno je da 
se na predmetnu edukaciju uputi uposlenik Arifhodžić Elzira - Službenik za javne nabavke.
Na osnovu naprijed navedenog odlučeno je kao u članu 1. Ove Odluke.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU

Protiv ove Odluke može se izjaviti žalba, najkasnije u roku od 10 (deset) dana od dana prijema ove 
Odluke.
Žalba se podnosi Ministarstvu za boračka pitanja Kantona Sarajevo kao ugovornom organu 
pismeno u 3 (tri) primjerka.

Dostaviti:
Ctech d.o.o. Sarajevo 
a/a.

Certified by

TiM
THURINGEN 1

no SOCI /& JS 100 t tut

Adresa: Reisa Džemaludina Čauševića 1,71 000 Sarajevo
Tel: + 387 (0) 33 562-012, Fax: + 387 (0) 33 562-251

Web: http://mbp.ks.gov.ba, E-mail: inbp@mbp.ks.gov.ba
2/2

http://mbp.ks.gov.ba
mailto:inbp@mbp.ks.gov.ba
selma.kozic
Pencil


